1

ほっとらんど事務局会議事録

2024年 1月9日（火）13:30～ 西谷地区センター小会議室

出席者（敬称略）：4名

１、開店について

・12月末クッキーの残りは0個、次回は1月12日に20個納品予定

・冷凍庫の霜取を夢21西谷が行った。

・西谷地区センター文化祭に夢21西谷が出店。来場者多く、売上も良かった。

・衛生管理計画表での管理を行う。チェックシートを新しいものに変える。

２、会計

◎ 通帳残高  9,606円（1/9現在）

３、12月実績
開店 販売数（杯・個） 参加者数（人）
日時 日数 コーヒー等 クッキー 利用者 職員 ボランティア

夢21西谷 5.6.7.13.21.26.27 7 43 12 14 6 4

トラック 20.25 2 36 0 2 1 0
合計

4、その他

・昨年度の監査を3月までに行う。今年度の監査は4月以降に行う。

・来年度の事務局会議も西谷地区センター小会議室で第一火曜日で行う。

・6月は総会のため、メンバー、ボランティアを含めて開催予定。

・地区センターで災害が起きたらどうすか、地区センター職員に確認をする。

・参加事業所を引き続き募集をする。

 2

●（2月開店日）

日 月 火 水 木 金 土

        1 2 3

4 5 6 7 8 9 10

11 12    13 14 15 16 17

  夢21 夢21   夢21 希望の家

18 19 20 21 22 23 24

  夢21 夢21 夢21

25 26 27 28 29

  夢21 トラック 夢21

＊開店日に変更、追加などあった場合は、恐れいりますが地区センターへ連絡してください。

＊次回事務局は、2月6日（火）13:30～14:30 西谷地区センター 小会議室です。

 お忙しい中恐れ入りますが、ご出席いただきますようお願いいたします。

欠席される場合は、ご連絡下さい。

NPO法人きてん トラック TEL 045－332－2939

   FAX 045－332－2961